АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 04.04.2019 года № 15-р

О мерах по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций, связанных с наступлением пожароопасного

периода 2019 года

В  связи  с  наступлением  пожароопасного  периода  2019  года  и  в  целях
обеспечения  пожарной  безопасности  населенных  пунктов,  уменьшение  риска
возникновения  чрезвычайных  ситуаций,  связанных  с  палами  травы,  лесными  и
торфяными пожарами произвести следующие мероприятия:

1. Создать мобильные группы для контроля и ликвидации очагов возгорания
на наиболее важных направлениях развития чрезвычайных ситуаций (вдоль дорог,
линий электропередач, на сельхозугодиях, мусорных свалках, согласно приложению
№ 1).

2.  Утвердить  маршруты  патрулирования  мобильных  групп  согласно
приложению № 2.

3. Утвердить графики патрулирования мобильных групп согласно приложению
№3.

4. Старшим мобильных групп результаты патрулирования докладывать главе
местного самоуправления Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области.

5. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления Г.К.Карлинов

Приложение 1
к распоряжению администрации

Селитьбенского сельсовета
от 04.04.2019 года №15-р

Списки членов мобильных групп на территории Селитьбенского
сельсовета

1. Группа
1.  Панкратов  Александр  Владимирович  –  член  добровольной  пожарной

дружины - 89049073893
2.  Родионов  Василий Иванович  –  член добровольной  пожарной дружины  -

89087205783
3. Кальмин Алексей Юрьевич –инструктор по противопожарной профилактике

– 89503724204

2. Группа
1. Цаплинов Григорий Владимирович – член добровольной пожарной дружины

– 89524611006
2.  Думнов Игорь  Владимирович – член добровольной пожарной дружины –

89524732550
3. Думнов Федор Александрович – водитель муниципальной пожарной охраны

– 89524737490

3. Группа
1. Карлинов Евгений Геннадьевич – член добровольной пожарной дружины -

89087567990
2.  Лаптев  Сергей  Николаевич  –  член  добровольной  пожарной  дружины  -

89082360652
3. Мочалов Михаил Николаевич – водитель муниципальной пожарной охраны

– 89503467192

4. Группа
1. Кукаев Виктор Александрович - водитель муниципальной пожарной охраны

–89503798182
2.Цаплинов Василий Иванович - водитель муниципальной пожарной охраны –
-89524689831
3. Архипов Василий Александрович - член добровольной пожарной дружины -

89030447891

Приложение 2
к распоряжению администрации

Селитьбенского сельсовета
от 04.04.2019 года №15-р

Маршрут патрулирования мобильных групп

1. Мобильная группа № 1, № 2 – с.Селитьба

2. Мобильная группа № 3, № 4 – с. Бочиха

Приложение 3
к распоряжению администрации

Селитьбенского сельсовета
от 04.04.2019 года №15-р

График патрулирования мобильных групп
1. 1 группа – 26.04.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 27.04.2019
2. 2 группа – 27.04.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 28.04.2019
3. 3 группа – 28.04.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 29.04.2019
4. 4 группа – 29.04.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 30.04.2019
5. 1 группа – 30.04.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 31.04.2019
6. 2 группа – 01.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 02.05.2019
7. 3 группа – 02.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 03.05.2019
8. 4 группа – 03.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 04.05.2019
9. 1 группа – 04.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 05.05.2019

10. 2 группа – 05.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 06.05.2019
11. 3 группа – 06.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 07.05.2019
12. 4 группа – 07.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 08.05.2019
13. 1 группа – 08.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 09.05.2019
14. 2 группа – 09.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 10.05.2019
15. 3 группа – 10.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 11.05.2019
16. 4 группа – 11.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 12.05.2019
17. 1 группа – 12.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 13.05.2019
18. 2 группа – 13.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 14.05.2019
19. 3 группа – 14.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 15.05.2019
20. 4 группа – 15.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 16.05.2019
21. 1 группа – 16.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 17.05.2019
22. 2 группа – 17.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 18.05.2019
23. 3 группа – 18.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 19.05.2019
24. 4 группа – 19.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 20.05.2019
25. 1 группа – 20.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 21.05.2019
26. 2 группа – 21.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 22.05.2019
27. 3 группа – 22.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 23.05.2019
28. 4 группа – 23.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 24.05.2019
29. 1 группа – 24.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 25.05.2019
30. 2 группа – 25.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 26.05.2019
31. 3 группа – 26.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 27.05.2019
32. 4 группа – 27.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 28.05.2019
33. 1 группа – 28.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 29.05.2019
34. 2 группа – 29.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 30.05.2019
35. 3 группа – 30.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 31.05.2019
36. 4 группа – 31.05.2019 с 8.00 часов до 8.00 часов 01.06.2019

	От 04.04.2019 года № 15-р